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Norska bolaget Bygghuset ansluter till XPartners
XPartners stärker sin position i Norge och välkomnar Bygghuset till gruppen. 
Bolaget tillför kvalificerad kompetens inom projektadministration och 
projektledning i byggsektorn och utökar gruppens erfarenheter inom 
bostadsprojekt.

Bygghuset grundades 2009 och har sitt huvudkontor i Nordre Follo strax utanför Oslo. Bolaget 
har omkring tio medarbetare och erbjuder ett brett utbud av tjänster inom projektledning, 
kontraktshantering, byggledning, kvalitetsuppföljning samt samordning av säkerhet, hälsa och 
miljö. Verksamheten är inriktad på privata byggprojekt och bedrivs huvudsakligen i  och Stor-Oslo
övriga Østlandet. Under det senaste räkenskapsåret omsatte bolaget cirka 20 miljoner norska 
kronor.

– Vi är mycket glada att välkomna Bygghuset till XPartners. Bolaget är väl etablerat i den norska 
byggsektorn och tillför stark kompetens inom projektadministration och projektledning. Det stärker 
vårt erbjudande inom en viktig marknad och skapar goda möjligheter till samarbete med andra 
bolag i gruppen, säger , Managing Director på XPartners Norway.Christian Nørgaard Madsen

Kundbasen består av aktörer inom privata bostads- och kommersiella byggprojekt i regioner med 
stark utveckling, vilket ger god efterfrågan och potential för fördjupade samarbeten.

– Vi har byggt Bygghuset genom långsiktiga relationer och hög närvaro ute i projekten. Som del 
av XPartners kan vi fortsätta arbeta nära våra kunder, samtidigt som vi kan erbjuda dem bredare 
kompetens och nya samarbeten inom gruppen. Det ser vi som ett naturligt och spännande nästa 
steg i vår utveckling, säger , VD på Bygghuset.Steinar Kvistad

Om Bygghuset
Bygghuset AS grundades 2009 och är ett konsultföretag specialiserat på projektadministration 
och projektledning inom byggsektorn. Bolaget är baserat i Oslo och erbjuder tjänster inom 
projektledning, kontraktshantering, byggledning, kvalitetsuppföljning samt samordning av 
säkerhet, hälsa och miljö. Verksamheten är inriktad på privata bostads och kommersiella projekt i 

 och på Østlandet.Stor-Oslo

Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är en nordisk konsultkoncern inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 1 800 specialister som ger rådgivning inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av omkring 60 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På pro  uppgår årsomsättningen till drygt 3,5 forma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

http://www.XPartnersGroup.com
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För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779

Bifogade bilder
XPartners Bygghuset
Steinar Kvistad
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